Hội Báo Xuân Nhâm Dần tỉnh Quảng Ninh năm 2022
18:28 26/01/2022
Tác giả: Admin

Ngày 26/1, Hội sách, Hội báo Xuân Nhâm Dần năm 2022 với chủ đề “Đảng, Mùa xuân,

Đất nước, Quảng Ninh đổi mới và phát triển” do Hội Nhà báo tỉnh Quảng Ninh phối hợp

với Thư viện tỉnh tổ chức. Khoảng 2.000 ấn phẩm và 100 ảnh, pano gồm báo xuân năm

2022 của các cơ quan báo chí Trung ương, tỉnh Quảng Ninh và 62 tỉnh, thành phố trong

Hội sách, báo xuân Nhâm Dần năm 2022 trưng bày hàng trăm ấn phẩm báo xuân của các cơ quan

báo chí Trung ương và địa phương

Hội sách, báo xuân Nhâm Dần tỉnh Quảng Ninh năm 2022 chính thức mở cửa đón người dân và du

khách tới tham quan. Thực hiện yêu cầu của tỉnh về việc không tổ chức các sự kiện tập trung đông

Cán bộ nhân viên Thư viện tỉnh xếp sách nghệ thuật biểu tượng Bác Hồ và hoa sen

Để tổ chức thành công Hội sách, báo xuân Nhâm Dần năm 2022, Hội Nhà báo tỉnh đã gửi công văn

tới các cơ quan báo chí Trung ương và các địa phương đề nghị hỗ trợ gửi các ấn phẩm báo Xuân

Nhâm Dần 2022; tập hợp, hệ thống các ấn phẩm báo chí và các tư liệu, hình ảnh của tỉnh Quảng

Ninh. Thư viện tỉnh cũng đã tổ chức xếp sách nghệ thuật với các biểu tượng, mô hình như: chữ

“CHÀO 2022”, cờ Đảng, cờ Tổ quốc, biểu tượng hoa sen, biểu tượng 5K, trang trí không gian Tết

Đại diện lãnh đạo Hội Nhà báo tỉnh Quảng Ninh và Thư viện tỉnh kiểm tra công tác chuẩn bị và

theo dõi các ấn phẩm được trưng bày tại Hội sách, báo xuân Nhâm Dần.

Hội sách, báo xuân Nhâm Dần năm 2022 sẽ chính thức mở cửa đón người dân và du khách tới

tham quan tại sảnh chính tầng 1, Thư viện tỉnh Quảng Ninh từ 8h - 16h30 hàng ngày, từ ngày 26/1

đến hết ngày 7/2 (từ 24 tháng Chạp năm Tân Sửu đến hết mùng 7 tháng Giêng năm Nhâm Dần).

Theo Báo Quảng Ninh

Link bài viết: https://nguoilambao.vn/public/hoi-bao-xuan-nham-dan-tinh-quang-ninh-nam-2022